
Zarządzenie Nr 105/2023 
z dnia 12 września 2023 r.w sprawie zmiany regulaminu udzielania wsparcia na wymianę kotłów i pieców w związku z 

dofinansowaniem z projektu pn. "Termomodernizacja energetyczna budynków jednorodzinnych wraz z 
wymianą źródeł ciepła na terenie gminy Sławno" w ramach działania Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020 - działanie 11.2 Wsparcie efektywności 
energetycznej w kontekście pandemii COVID 19 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40.) zarządzam, co następuje: 

§1.W Zarządzeniu nr 14/2023 Wójta Gminy Sławno z dnia 8 marca 2023 r. Załącznik nr 1 - Regulamin udzielania wsparcia (...) w § 8 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

"4. Ostatecznym terminem składania zgłoszeń jest: 13.09.2023 r.". 

§2.Pozostałe zapisy Regulaminu nie ulegają zmianie. 

§3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Wójt Gminy Sławno 
 
 

Ryszard Stachowiak 
 


	ZARZĄDZENIE NR 105/2023 WÓJTA GMINY SŁAWNO z dnia 12 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


